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Suppen
Zwiebelsuppe mit WeifSwein verfeinert 6,00 €
Speisen
Flammkuchen ,,Elsdsser-Art* 11,00 €

Creme-Fraiche, Zwiebeln, Rauchfleisch, Kdse ek

Flammkuchen ,,vegetarisch* 11,00 €
Creme-Frdiche, Paprika, Oliven, Zwiebeln (k0

Flammkuchen ,,Ziegenkdse* 13,00 €
Creme-Fraiche, Ziegenkdse, Honig, Paprika, Oliven, Zwiebeln (..,

Spinat-Ziegenkdse-Quiche (vegetarisch) 17,00 €
aus dem Steinbackofen, dazu Salatbeilage .q. k)

Winzertapas auf der Schieferplatte 24,00 €
Chorizo Salami, Serrano Schinken, Kdseauswahl, Feigensenf
Pflaumen im Speckmantel, Oliven (fiir 2-4 Personen) e

Kdsehdppchen 18,00 €
verschiedene Kdsesorten mit Oliven, Trauben und Feigensenf ¢aexs10)
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Unsere Gerichte vom offenen Rebholzgrill

Spare Ribs mit Dip
gegrillte Schweinerippchen mit buntem Beilagensalat
und hausgemachtem Kartoffel-Selleriesalat s

Deutschherrenhof-Steak vom Eifel Schwein
mit buntem Beilagensalat
und hausgemachtem Kartoffel-Selleriesalat cq.

Abgehangenes Rumpsteak

mit Sahnemeerrettich und Krduterbutter

mit buntem Beilagensalat

und hausgemachtem Kartoffel-Selleriesalat e

Pfeffersteak
Rumpsteak mit griinem Pfeffer, Sauce Bernaise,
mit buntem Beilagensalat und Kartoffelrdsti ccaexs

Salatteller
mit gegrillten Roastbeef-Streifen q.)

24,00 €

18,50 €

27,00 €

29,00 €

17,00 €
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Desserts

Flammkuchen ,,Sif8 & verfiihrerisch* 11,00 €
mit Apfelscheiben, Rosinen und Zimt-Zucker .

Gemischtes Eis 5,50 €

3 KugEIn(kA)nach Wahl (Vanille, Schoko, Erdbeer, Walnuss)

Gemischtes Eis mit Sahne 6,00 €

3 KugEIn(kA)nach Wahl (Vanille, Schoko, Erdbeer, Walnuss)

Eierlikérbecher 6,50 €
Vanilleeis mit Eierlikbr & Sahne

Kaffee & Co

Tasse Kaffee 2,50 €
Espresso 2,50 €
Cappuccino, 3,50 €
Latte Macchiato 3,50 €

Tasse Tee 2,50 €
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Digestif

Deutschherrenhof Destillate und Edelschndpse

Alter Tresterbrand

3 Jahre im Eichenfass gereift

Deutschherrenhof Mirabell
Deutschherrenhof Williams Christ
Weinbergspfirsisch Likér

Alter Moselweinbrand VSOP

Wasser, Softdrinks & Safte

Gerolsteiner Sprudel
(mit erfrischend prickelnder Kohlensdure 7,0 g/l)

Original Selters leicht
(mit erfrischend prickeinder Kohlensdure 4,5 g/l)

Coca Cola/Coca Cola light/Fanta ...

Coca Cola/Coca Cola light/Fanta ...,

Merziger Apfelsaft
Merziger Orangensaft

Hauseigener Traubensaft

0,2L

0,75L

0,2L

0,4L

0,2L

0,2L

3,00 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €

4,00 €

2,50 €

5,50 €

2,50 €

4,00 €

2,50 €
2,50 €

2,50 €



